()

Organizator: Udruzenje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo

|

v | MLADI 2A MLADE

= A TR ) §

Internacionalni plivacki miting "Mladl za mlade 2017"

Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 14.10.2017 do 15.10.2017

E LN B

Disciplina 25 Muski/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
15.10.2017 - 17:58 Startna lista Finale/Final
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 50.70 Ensar HAJDER ZATU Eindhoven (NED) 2015
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 50.70 Emir MURATOVIC OLBL Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanic¢ni BiH A:-12 1:01.72 Mihajlo CEPRKALO 22ABL NiS (SRB) 2011
Nezvanicni BiH - 14 54.88 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvaniéni BiH B:FIN 52.19 Andelo SIMIC BH Singapore (SIN) 2015
Nezvanic¢ni BiH - 18 50.85 Mihajlo CEPRKALO BIH Sofia (BUL) 2017

Time Standard A YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 51.40 / Time Standard B YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 53.20

Staza Puno ime/Full Name

G./YKIlub/Club

Finale, A Finale Otvoreno / Open, 17:58

1 Baldzs HORVATH
Luka LASIC
Nikola BJELAJAC
Angelo SIMIC
Arman LIVADIC
Taméas HAJTMAN
Mihael STRNAD
Ivo MARIC

O~NO O hWN

14
16
19
18
14
21
18
18

Bekescsaba,EUK
GKVS SA, SA
Olymp, BL
Bosna, SA
Sharks, SA
Bekescsaba,EUK
Branik, MA

Orka, MO

Vreme/Time Status

Staza Puno ime/Full Name

G./YKIlub/Club

Vreme/Time Status

Finale, B Finale-ABC: 16 godina i mladi / 16 years and younger, 18:00

57.68 1 Hamza FAZLIC

57.18 2 Vasilije ANDRIC
56.24 3 Vedad TABAKOVIC
53.85 4 Zsombor SIPAKI
56.22 5 Bakir HADZIMAHOVIC
56.46 6 Tarik TRGO

57.35 7 Kenan CATIC

58.09 8 Fatih TAHIROVIC

15
14
15
15
15
13
16
16

Sport Time, SA 1:00.79
Jadran, HN 1:00.07
Bosna, SA 59.83
Bekescsaba,EUK 58.69
Orka, MO 59.20
Bosna, SA 59.96
Sport Time, SA 1:00.62
Sport Time, SA 1:01.34

Tel.: +387 65 167 945

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info / e-poSta: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

16.10.2017 20:54 - Strana 1


http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com

