

Internacionalni pliva ki miting "Mladi za mlade 2017"  
 Organizator: Udruženje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo  
 Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo  
 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 14.10.2017 do 15.10.2017

Disciplina 25	Muški/M, 100m Slobodno/Free				Otvoreno/Open
15.10.2017 - 17:58					Startna lista Finale/Final
Nezvani ni BiH Otvoreno/Open	50.70	Ensar HAJDER	ZATU	Eindhoven (NED)	2015
Nezvani ni BiH Otvoreno/Open	50.70	Emir MURATOVI	OLBL	Sarajevo (BiH)	2016
Nezvani ni BiH A:-12	1:01.72	Mihajlo EPRKALO	22ABL	Niš (SRB)	2011
Nezvani ni BiH - 14	54.88	Mihajlo EPRKALO	22ABL	Maribor (SLO)	2013
Nezvani ni BiH B:FIN	52.19	An elo ŠIMI	BIH	Singapore (SIN)	2015
Nezvani ni BiH - 18	50.85	Mihajlo EPRKALO	BIH	Sofia (BUL)	2017
Time Standard A YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 51.40 / Time Standard B YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 53.20					

Staza	Puno ime/Full Name	G./YKlub/Club	Vreme/Time	Status	Staza	Puno ime/Full Name	G./YKlub/Club	Vreme/Time	Status
<u>Finale, A Finale Otvoreno / Open, 17:58</u>					<u>Finale, B Finale-ABC: 16 godina i mla i / 16 years and younger, 18:00</u>				
1	Balázs HORVÁTH	14	Bekescsaba,EUK	57.68	1	Hamza FAZLI	15	Sport Time, SA	1:00.79
2	Luka LASI	16	GKVS SA, SA	57.18	2	Vasilije ANDRI	14	Jadran, HN	1:00.07
3	Nikola BJELAJAC	19	Olymp, BL	56.24	3	Vedad TABAKOVI	15	Bosna, SA	59.83
4	Angelo ŠIMI	18	Bosna, SA	53.85	4	Zsombor SIPAKI	15	Bekescsaba,EUK	58.69
5	Arman LIVADI	14	Sharks, SA	56.22	5	Bakir HADŽIMAHOVI	15	Orka, MO	59.20
6	Tamás HAJTMAN	21	Bekescsaba,EUK	56.46	6	Tarik TRGO	13	Bosna, SA	59.96
7	Mihael STRNAD	18	Branik, MA	57.35	7	Kenan ATI	16	Sport Time, SA	1:00.62
8	Ivo MARI	18	Orka, MO	58.09	8	Fatih TAHIROVI	16	Sport Time, SA	1:01.34